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Türkiye’nin ilk dijital bankasından herkese eşit avantaj sunan hesap 
 

Hayat Finans’tan küçük birikimlere büyük fırsat… 
 
Türkiye’nin ilk lisanslı dijital bankası Hayat Finans, birikimlerini değerlendirmek isteyen 
herkes için eşit avantajlar sunan yenilikçi ürünü Hayat Avantajlı Hesap’ı tanıttı. 50.000 TL ile 
2.000.000 TL arasında bakiyesi olan tüm bireysel kullanıcılara hesap açılışında %92 kâr 
paylaşım oranı sunan bu katılma hesabı, kullanıcılarının banka ürünlerini kullanımına bağlı 
olarak ek avantajlar da sağlıyor. 

 
Hayat Finans, dijital ve finansal kapsayıcılık vizyonuyla, birikim miktarı fark etmeksizin herkese 
eşit ve Hayat Finans ürünlerini aktif kullandıkça avantajlar sunan “Hayat Avantajlı Hesap” 
ürününü hayata geçirdi. Hayat Avantajlı Hesap, 50.000 TL gibi mütevazı birikimlerden 
2.000.000 TL’ye kadar olan tutarlara aynı yüksek kâr paylaşım oranını sağlayarak, her gelir 
grubundan kullanıcıya eşit fırsatlar sunuyor. Hesap açılışında tüm kullanıcılar “Altın” 
derecesiyle başlıyor ve banka ürünlerini kullanım sıklığına bağlı olarak bu konumda kalarak 
avantajlardan yararlanmaya devam edebiliyor. Minimum 32 gün vade ile açılabilen hesapta, 
32 ila 365 gün arasında esnek vade seçenekleri sunuluyor. Kullanıcılar, belirlenen limitler 
dahilinde diledikleri kadar hesap açabiliyor ve vade sonunda 2.000.000 TL’ye kadar olan 
birikimleriyle kâr elde edebiliyor. 
 
Daha adil bankacılık 
Küçük ya da büyük her birikime değer veren bir anlayışın ürünü olan Hayat Avantajlı Hesap, 
sadece yeni müşterilere değil, Hayat Finans ürünlerini aktif kullandığı sürece tüm 
kullanıcılarına avantajlar sunuyor. Kullanıcılar banka ürünlerini kullandıkça yüksek kâr 
paylaşım oranı ve ek fırsatlardan sürekli olarak yararlanabiliyor. Bu yaklaşım katılım 
bankacılığında bir ilki temsil ederken, kullanıcılar için bankacılığı daha adil ve sürdürülebilir 
hale getiriyor. 

 
“Katılım bankacılığında eşitlik ilkesiyle fark yaratıyoruz” 
Hayat Finans Genel Müdürü Galip Karagöz, Türkiye’nin ilk dijital bankası olarak ayrıcalıklı 
avantajları her gelir grubundan kullanıcılara sunarak, dijital ve finansal kapsayıcılığı arttırmakta 
kararlı olduklarını belirterek şunları söyledi: “Hayat Finans olarak, kullanıcılarımızın her 
birikimini değerli görüyor ve Hayat Avantajlı Hesap ile küçük birikimlere bile yüksek kâr 
paylaşım oranı sunuyoruz. 50.000 TL’den başlayan bu yenilikçi ürünle, tüm kullanıcılarımıza 
hem hesap açılışında hem de ürün kullanımına göre sonrasında %92 kâr paylaşım oranı 
sağlayarak, katılım bankacılığında fark yaratmayı hedefliyoruz.” 
50.000 TL’den başlayan ve 2 milyon TL’ye kadar olan birikimlerle yüksek kâr paylaşım oranı 
fırsatından yararlanmak isteyenler, aşağıdaki linkten detaylı bilgiye ulaşabilir. 

 
Hayat Avantajlı Hesap 

https://hayatfinans.com.tr/hesaplar/avantajli-hesap


 
 
Hayat Finans kimdir? 
Hayat Holding’in bankacılık yatırımı olan Hayat Finans’ın 21 Eylül 2023 tarihinde faaliyete geçmesiyle birlikte 
Türkiye’de dijital bankalar dönemi resmen başlamış oldu. Türkiye’nin lisanslı ilk dijital bankası olan Hayat Finans; 
şubesiz olmanın getirdiği maliyet avantajını müşterilerine yüksek kâr payı, masrafsız bankacılık işlemleri ve düşük 
maliyetli finansman olarak yansıtıyor. Aynı zamanda bir katılım bankası olan Hayat Finans’ın arkasında Türkiye’nin 
en köklü global şirketler grubu Hayat Holding var. 88 yıllık tecrübesiyle Hayat Holding; Molped, Molfix, Papia, 
Bingo, Evony gibi hızlı tüketim markalarının yanı sıra farklı sektörlerde yüzden fazla ülkede milyarlarca kişiye 
kaliteli Türk markalarını sunuyor.  
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